(составляется на фирменном бланке организации + с приложением карты партнёра)

Директору ЧОУ ДПО УЦ «Полипроф»

Ю.Ю.Чашину
ЗАЯВКА

Прошу Вас провести подготовку по программе «Обучение по пожарно-техническому минимуму» следующих специалистов:
	№

п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Образование
	Год рождения

	1

	2

Оплату гарантируем.

На основании, каких учредительных документов (устав, положение, доверенность (№__ от ___ г.) действует руководитель, подписывающий заявку и договор)

Должность руководителя

организации

 _________________

 ___________________________________

(личная подпись)

(Фамилия Имя Отчество)

Исполнитель (Ф.И.О., телефон)

Заявку направлять:

Тел./факс 971549
или
Электр. почта: eva_92_92@mail.ru